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2 

Değerli Üyelerimiz, 

 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası olarak, ilimizin ticari ve 

ekonomik gelişimini yakından takip etmek, üyelerimizi güncel 

gelişmelerden haberdar etmek ve iş dünyamızın sesi olmak 

amacıyla Haftalık Bültenimizi sizlerle buluşturuyoruz. 

 
Bu bülten aracılığıyla, odamızın yürüttüğü faaliyetler, 

ekonomik göstergeler, iş dünyasını ilgilendiren gelişmeler 

ve siz değerli üyelerimize yönelik fırsatlar hakkında düzenli 

bilgilendirme yapmayı hedefliyoruz. Amacımız, ticaret ve 

sanayi alanında Kars’ı daha ileriye taşımak, 

girişimcilerimize rehberlik etmek ve bölgemizin ekonomik 

potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmektir. 

 
Sizlerin görüş ve katkılarıyla daha da zenginleşeceğine 

inandığımız bu bültenin, iş dünyamıza faydalı olmasını temenni 

ediyor, tüm üyelerimize bol kazançlı ve verimli bir hafta 

diliyorum. 

 

Kadir Bozan 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 



 
 

 
 
  

3 Haftalık Faaliyetler 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası (KATSO) Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı İdris Acay başkanlığında ve meclis 

üyelerinin geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Oda hizmet binasında düzenlenen toplantıda, bölgenin ekonomik 

kalkınmasına yönelik projeler, ticaret hacminin artırılması ve sanayi yatırımlarının desteklenmesi gibi önemli 

konular ele alındı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı İdris Acay, Kars’ın ekonomik potansiyeline vurgu 

yaparak, ticaret ve sanayinin gelişimi için KATSO’nun yürüttüğü çalışmalardan bahsetti. Acay, özellikle 

bölgesel iş birliğinin artırılması, yerel işletmelerin güçlendirilmesi ve sınır ticaretinin teşvik edilmesi 

gerektiğinin altını çizdi. Ayrıca, üyelerin talep ve önerilerinin değerlendirildiği toplantıda, sektörel bazda 

yaşanan sorunların çözümü konusunda fikir alışverişi yapıldı. 

KARS TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Gündem maddeleri arasında, uluslararası ticaret 

fırsatlarının değerlendirilmesi, e-ticaret 

altyapısının güçlendirilmesi ve yerel üreticilerin 

dış pazarlara açılması konuları öne çıktı. Meclis 

üyeleri, yerel üreticilerin rekabet gücünü artırmak 

amacıyla yürütülecek projelere tam destek 

verdiklerini ifade ettiler. Kars’ın, Türkiye'nin doğu 

kapısı olarak uluslararası ticarette stratejik bir öneme 

sahip olduğu, bu yüzden sınır ticaretinin 

geliştirilmesinin büyük fırsatlar yaratacağı 

vurgulandı. 

Toplantının sonunda, Kars Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın önümüzdeki dönemde uygulamayı 

planladığı projeler hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Meclis üyelerinin önerileri doğrultusunda alınan 

kararlarla, yerel ekonomiyi canlandıracak ve Kars’ı 

ticaret merkezi haline getirecek adımların atılacağı 

belirtildi. 

 
KATSO Meclis Başkanı İdris Acay, toplantıya katılım sağlayan tüm üyelere teşekkür ederek, Kars’ın 

ekonomik büyümesine katkı sunmak adına birlikte çalışmanın önemine değindi. KATSO'nun 

öncülüğünde yürütülen projelerin, hem şehirdeki ticaret hacmini artıracağını hem de yerel üreticilerin 

ulusal ve uluslararası pazarlarda daha güçlü bir konuma gelmesini sağlayacağını ifade etti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Haftalık Faaliyetler 

Aktif İşgücü Eğitim Programları 

kapsamında yerel iş gücünün niteliklerinin 

artırılması hedeflendi. İstihdam 

Faaliyetleriyle işsizlik oranlarının 

düşürülmesi ve sektörel bazda iş gücü 

ihtiyacının karşılanması planlandı. 

İşgücü Piyasası Araştırması (İPA) ile Kars’ın 

iş gücü ihtiyacı belirlenerek, mesleki eğitim 

çalışmalarına ivme kazandırılması 

kararlaştırıldı. Ayrıca, Pasif İşgücü 

Hizmetleriyle işsizlere yönelik desteklerin 

arttırılması gerektiği vurgulandı. 

Toplantı, Kars’ın istihdam politikalarının 

güçlendirilmesi ve mesleki eğitimin 

geliştirilmesi amacıyla iş birliğinin artarak 

devam edeceği mesajıyla sona erdi. 

 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 2025 yılı Nisan ayı toplantısı, Kars Valisi Sayın Ziya 

Polat başkanlığında, KATSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir Bozan ve ilgili kurum 

müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU NİSAN AYI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Toplantıda, Aktif İşgücü Eğitim Programları, İstihdam Faaliyetleri, İşgücü Piyasası 

Araştırması (İPA), Pasif İşgücü Hizmetleri ve Mesleki Eğitim başlıkları ele alındı. Kars’ın 

ekonomik kalkınmasını destekleyecek projeler üzerine yoğunlaşıldı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Haftalık Faaliyetler 

Ziyarete, Kars Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ataman Karaçöp, Öğr. Gör. Ümit Yaşar 

Elyıldıım ve öğretmen adayları katıldı. Topluma Hizmet Uygulamaları kapsamında 

gerçekleştirilecek çocuk odaklı etkinliklerde KATSO'nun desteğini almak istediklerini belirten 

grup, Başkan Bozan’a teşekkürlerini iletti. 

Ziyaret sırasında, Başkan Kadir Bozan, genç öğretmen adaylarıyla keyifli bir sohbet 

gerçekleştirdi. Çocuk odaklı projelere büyük bir güveni olduğunu dile getiren Bozan, Kars’ın 

çocuklarına yönelik yapılacak her tür çalışmanın yanında olacaklarını belirtti. Ayrıca, bu tür 

projelerin toplumun geleceği için son derece değerli olduğuna vurgu yaptı. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası olarak, çocukların mutluluğu için yapılacak projelere destek 

vermeye devam edileceği ifade edildi. 

 

KARS KENT KONSEYİ ÇOCUK MUTLULUĞU ÇALIŞMA GRUBU’NDAN KARS TSO’YA ZİYARET 

Dede Korkut Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği ve Fen Bilgisi Öğretmenliği programlarında 

öğrenim gören öğretmen adaylarının oluşturduğu Kars Kent Konseyi Çocuk Mutluluğu Çalışma 

Grubu, Kars Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir Bozan’ı ziyaret etti. 

KARS İŞKUR İL MÜDÜRÜ BAŞKANIMIZ KADİR BOZAN'I ZİYARET ETTİ 

Kars İŞKUR İl Müdürü Sayın Yusuf Bulut, Kars Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Kadir Bozan’ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında, iş gücü piyasası ve istihdam yaratma 

konularında yapılabilecek ortak çalışmalar üzerine istişarelerde bulunuldu. 

Sayın Bulut, Kars ilindeki iş gücü ve istihdam olanaklarının artırılması, işsizliğin azaltılması ve 

özellikle genç nüfusun iş gücü piyasasına kazandırılması için İŞKUR’un yürüttüğü projeler 

hakkında bilgi verdi. Ayrıca, iş arayanlara yönelik eğitim ve destek programlarının 

etkinleştirilmesi için KATSO ile yapılabilecek iş birliği fırsatlarını değerlendirdi. 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
  

Haftalık Faaliyetler 6 

Başkan Kadir Bozan, ziyarette yaptığı 

konuşmada, Kars Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak istihdam projelerine tam destek 

verdiklerini belirtti. Kars’ın ekonomik 

kalkınmasına katkı sağlayacak her türlü iş 

gücü geliştirme ve istihdam artırma 

projelerinin desteklenmesi gerektiğini 

ifade etti. Bozan, İŞKUR ile iş birliği 

yaparak, yerel iş gücünün 

güçlendirilmesi ve gençlerin daha hızlı 

bir şekilde iş bulmalarının sağlanması 

amacıyla çalışacaklarını dile getirdi. 

Toplantıda, iş gücü piyasasının 

iyileştirilmesine yönelik stratejiler üzerinde 

yoğunlaşılarak, gelecekte daha güçlü bir iş 

gücü yapısı oluşturulması için adımlar 

atılmasına karar verildi. 

 
TAPU İL MÜDÜRESİ'NDEN BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir Bozan, ilimize yeni atanan 

Tapu İl Müdürü Sevilay Sel’i makamında ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerinde 

bulunmuştu. Ziyaret sırasında, Tapu Müdürlüğü’nün faaliyetleri ve Kars’taki gayrimenkul 

sektörü ile ilgili önemli konular üzerine görüş alışverişi yapılmıştı. Başkan Bozan, Sevilay Sel’e 

başarılar dileyerek, Kars’a katkı sağlayacak her türlü projede KATSO olarak yanlarında 

olacaklarını belirtmişti. 



 

 
 
 
  

7 Haftalık Faaliyetler 
 

Haftalık Faaliyetler 
 

Ziyaretin ardından, Tapu İl Müdürü Sevilay Sel, Başkan Kadir Bozan’a iade-i ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında, Sevilay Sel, KATSO’nun iş dünyasındaki güçlü yerini ve 

katkılarını takdir ettiğini ifade ederek, iş birliğini artırarak şehre hizmet etmek istediklerini 

belirtti. 

Başkan Kadir Bozan, Tapu İl Müdürü Sevilay Sel’e yeniden hoş geldiniz diyerek, Kars’ın 

gayrimenkul sektöründeki gelişimi ve şehrin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla 

yapılacak her türlü çalışmaya destek vereceklerini ifade etti. İki kurum arasında güçlü bir iş 

birliği ile Kars’a önemli katkılar sunulması planlanıyor. 

 
ODAMIZDA PEYNİR ÜRETİMİ VE SÜT ÜRETİMİ SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İLE SEKTÖREL 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası (KATSO), peynir üretimi ve süt üretimi sektörlerinde faaliyet 

gösteren sektör temsilcilerini bir araya getiren geniş kapsamlı bir toplantı düzenledi. Odamızda 

gerçekleştirilen sektörel toplantıya, Kars’taki süt ve peynir üreticilerinin yanı sıra, sektörün 

çeşitli alanlarında hizmet veren işletme sahipleri ve yöneticileri katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan KATSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir Bozan, 

Kars’ın süt ve peynir üretimi açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirtti. Bozan, 

Kars’ın özellikle Kaşar Peyniri ve Çeçil Peyniri gibi yöresel ürünlerinin kalitesinin, ulusal ve 

uluslararası pazarlarda geniş bir alıcı kitlesine sahip olabileceğine dikkat çekti. Ayrıca, Kars’ın 

süt üretimi ve işlenmiş süt ürünleri alanında daha da büyümesi için sektöre dair yeni projelerin 

geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. 



 
 

 

 

  

8 Haftalık Faaliyetler 
 

Toplantıda, süt ve peynir üreticilerinin karşılaştığı zorluklar ve fırsatlar ele alındı. Üreticiler, 

özellikle hammadde temini, üretim maliyetleri ve pazarlama sorunları gibi konu başlıklarında 

yaşadıkları sıkıntıları dile getirerek, çözüm önerileri sundular. Bunun yanı sıra, kalite 

standartlarının yükseltilmesi, belgelendirme süreçlerinin iyileştirilmesi ve hijyen 

koşullarının artırılması gibi alanlarda ortak bir çalışma yürütülmesi gerektiği ifade edildi. 

Peynir üretimi sektöründeki temsilciler, geleneksel üretim yöntemlerinin korunarak, modern 

teknoloji ile entegre edilmesinin önemine vurgu yaptılar. Ayrıca, süt üreticileri, sürdürülebilir 

üretim yöntemlerinin geliştirilmesi, verimliliğin artırılması ve çevre dostu uygulamaların hayata 

geçirilmesi için önerilerde bulundular. 

Toplantıya katılan sektör temsilcileri, ticaretin artırılması adına Kars’a özgü süt ve süt ürünleri 

markalarının yaratılması gerektiğini belirterek, bu ürünlerin yerel pazarda daha fazla 

tanıtılmasını istediklerini ifade ettiler. KATSO’nun bu alandaki projelere desteğinin büyük önem 

taşıdığına dikkat çekildi. Ayrıca, pazar araştırmaları, dijitalleşme ve yeni pazarlara açılma 

gibi stratejiler üzerine de fikir alışverişinde bulunuldu. 

KATSO Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Bozan, sektörel toplantının verimli geçtiğini ve 

toplantıda alınan kararların Kars’ın süt ve peynir üretimi sektörünün daha da güçlenmesine 

katkı sağlayacağını söyledi. Bozan, KATSO’nun, sektörlerin büyümesi ve gelişmesi adına tüm 

paydaşlarla iş birliği içinde çalışmaya devam edeceğini belirtti. Ayrıca, Kars’ı süt ve peynir 

üretiminin merkezi haline getirecek projelerin hayata geçirilmesi için tüm üreticilere destek 

vereceklerini ifade etti. 
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Toplantının sonunda, sektörel temsilciler, karşılıklı anlayış ve iş birliği içinde, Kars’ın süt ve peynir 

üretiminde daha büyük bir söz sahibi olması için güç birliği yapacaklarını belirttiler. Bu tür toplantıların 

sektörün sorunlarına çözüm üretme noktasında önemli bir platform sunduğu vurgulandı. 

KATSO tarafından düzenlenen bu toplantı, sektör temsilcilerinin daha güçlü bir iş birliği içinde hareket 

etmeleri, ürün kalitesini artırmaları ve daha geniş pazarlara açılmaları adına önemli bir adım oldu. Bu tür 

toplantıların düzenli olarak devam etmesi, Kars’ın süt ve peynir üretimi alanında ulusal ve uluslararası 

alanda daha fazla söz sahibi olmasını sağlayacaktır. 

 

Haftalık Faaliyetler 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 Haftalık Faaliyetler 
 

ODAMIZDA PEYNİR ÜRETİMİ VE SÜT ÜRETİMİ SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İLE SEKTÖREL 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Kadir Bozan, Kars’ın önde gelen 

yerel radyolarından Kralım FM'e 

konuk oldu. Canlı yayında 

gerçekleşen programda Başkan 

Bozan, Kars’ın ekonomik 

gelişimi, ticaret hacminin 

artırılması ve bölgedeki yatırım 

fırsatları hakkında önemli 

değerlendirmelerde bulundu. 

Yayında, Kars’ın lojistik 

avantajları, sınır ticareti 

olanakları ve bölgesel kalkınma 

projeleri üzerine konuşan 

Bozan, özellikle Bakü-Tiflis-Kars 

Demiryolu Hattı ve Lojistik 

Merkezi projelerinin şehre 

katacağı ekonomik değeri 

vurguladı. Bu projeler 

sayesinde Kars’ın bir ticaret 

üssü haline geleceğini belirten 

Bozan, yerel üreticilerin dış 

pazarlara daha hızlı ve etkin bir 

şekilde ulaşmasının mümkün 

olacağını ifade etti. 

 
Programda ayrıca, Kars Ticaret ve Sanayi Odası’nın yürüttüğü projeler, iş dünyasına sağlanan 

destekler ve önümüzdeki dönem hedefleri ele alındı. Başkan Bozan, yerel işletmelerin 

güçlendirilmesi, genç girişimcilere destek sağlanması ve e-ticaret altyapısının 

geliştirilmesi konularında KATSO’nun çalışmalarına devam edeceğini belirtti. 

Kralım FM dinleyicilerinden gelen soruları da yanıtlayan Bozan, Kars’ın ekonomik kalkınmasına 

yönelik projelerin kararlılıkla sürdürüleceğini ve bu süreçte yerel işletmelerle güçlü iş birliğinin 

devam edeceğini ifade etti. 

Programın sonunda, Kralım FM ekibine teşekkür eden Başkan Kadir Bozan, Kars’ın geleceğine 

dair umutlu olduklarını ve ticaretin geliştirilmesi adına çalışmalarını sürdüreceklerini dile 

getirdi. 
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EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR 

EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR 

EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 1 

1 – 12 MAYIS 2025 
 

YAPIM VE KİRA YARDIMI ARTTIRILDI 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile İstanbul'daki kentsel dönüşüm 

projelerinde hak sahiplerine sağlanan yapım yardımları ve kiracılara verilen yardım 

artırıldı. 

İstanbul'da yürütülen kentsel dönüşüm uygulamaları kapsamında, hak sahiplerine sağlanan 

yapım yardımlarında artışa gidildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla 

yayımlanan yeni karar ile destek miktarları güncellendi. 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, daha önce 700 bin TL olan yapım 

yardımı 875 bin TL'ye, 350 bin TL olan destek 437 bin 500 TL'ye yükseltildi. En yüksek destek 

tutarı ise 1 milyon 400 bin TL'den 1 milyon 750 bin TL'ye çıkarıldı. Kiracılara sağlanan 100 

bin TL'lik yardım da 125 bin TL olarak yeniden belirlendi. 

Kararda ayrıca, bu düzenlemenin yürürlüğe girmesinden önce imzalanan sözleşmelerde, eski 

yardım miktarlarının geçerli olacağı belirtildi.2 

 

MISIR İTHALATINDA 1 MİLYON TONLUK TARİFE KONTENJANI AÇILDI 

Mısır ithalatında, 31 Temmuz 2025'e kadar kullanılmak üzere 1 milyon tonluk tarife 

kontenjanı uygulanacak. 

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı ve Ticaret Bakanlığınca hazırlanan "Mısır İthalatında 

Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 

Bakanlıktan konuya ilişkin yapılan açıklamaya göre, piyasaların doğru yönlendirilerek 

spekülatif fiyatların önlenmesi, temel gıda ürünlerinde arz güvenliğinin sağlanması ve ülkenin 

ihtiyacının yerli üretimin teşviki yoluyla karşılanabilmesi amacıyla, üretici ve tüketici refahı 

birlikte değerlendirilerek ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli biçimde ticaret politikası 

araçları da kullanılarak gerekli tedbirler alınıyor. 

 

Bu çerçevede, Tarım ve Orman Bakanlığının talebi üzerine, vatandaşların temel tüketim 

maddelerinden, başta kanatlı eti ve kırmızı et üretiminde kritik öneme sahip bir girdi olan, 

hayvan yeminin yanı sıra diğer muhtelif gıda ürünlerinin imalinde de kullanılan ve geçen yıl 

üretiminde önemli düşüş yaşanan mısırda sağlanan arz-talep dengesinin ve fiyat istikrarının 

hasat dönemine kadar devam ettirilebilmesi amacıyla, dünya fiyatlarında yaşanan yükseliş 

eğilimi de dikkate alınarak yerli mısır üretiminin tüketimi karşılamada yetersiz kaldığı miktarın 

1 milyon tonluk kısmı için 31 Temmuz'a kadar kullanılmak üzere tarife kontenjanı açıldı. Bu 

tarihe kadar gümrük vergisi yüzde 0 olarak uygulanacak. 
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Sınırlı miktarda ürüne yönelik ithalata imkan tanıyan bu uygulama, yerli mısır üreticilerinin 

korunmasını teminen, ürünün hasat dönemi başlamadan önce, 1 Ağustos 2025 itibarıyla sona 

erecek. Söz konusu tarihten sonra mısır ithalatında gümrük vergisinin yüzde 130 olarak 

uygulanmasına devam edilecek. 

 

Tarife kontenjanı kapsamında ithalattan adil bir şekilde faydalanılabilmesi amacıyla bir kullanıcı 

tarafından tek seferde en fazla 8 bin ton ithalat gerçekleştirilebilecek. Aynı ithalatçının tarife 

kontenjanı kapsamında tekrar ithalat yapılabilmesi için 7 gün beklemesi gerekecek. 

 

Ticaret Bakanlığı, başta Tarım ve Orman Bakanlığı olmak üzere diğer kurum ve kuruluşlar ile 

istişare halinde, piyasada oluşan arz, talep ve fiyat düzeyini yakından takip ederek, gerekli 

düzenlemeleri zamanında hayata geçirmeye devam edecek. 

 

İlgili kararlar 2 Mayıs 2025 itibariyle yürürlüğe girecek. 

 

Öte yandan, "İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair" Cumhurbaşkanı Kararı da Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 

MERKEZ BANKASI'NDAN TL'YE GEÇİŞİ TEŞVİK EDİCİ YENİ ADIMLAR 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Türk lirasına geçişi teşvik etmek ve finansal 

istikrarı güçlendirmek amacıyla, zorunlu karşılık oranlarını artırarak, ihracat döviz 

gelirlerinin dönüşümünü teşvik eden bir dizi yeni düzenleme açıkladı. 

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Türk lirasına geçişi teşvik etmek ve finansal 

istikrarı güçlendirmek amacıyla makroihtiyati çerçevede bir dizi yeni düzenlemeye gitti. 

Açıklanan kararlar, zorunlu karşılık oranlarından faiz uygulamalarına, ihracat döviz gelirlerinin 

dönüşümüne kadar geniş bir alanı kapsıyor. Alınan kararlar doğrultusunda, yabancı para 

mevduatlar için zorunlu karşılık oranları tüm vadelerde 200 baz puan artırıldı. 

 

Ayrıca yurt içi yerleşiklerle yapılan, 1 yıla kadar vadeye sahip yabancı para cinsi repo 

işlemlerinden sağlanan fonlar için zorunlu karşılık oranı 400 baz puan artırıldı. Bu işlemlerde 

karşılık hesaplamasına dair yöntemde de değişikliğe gidildi. Söz konusu düzenlemeyle, kısa 

vadeli döviz cinsi kaynaklara dayalı finansman yapısının sınırlandırılması amaçlanıyor. TL 

mevduatların bankacılık sistemindeki ağırlığının artırılması hedefi doğrultusunda, tüzel kişilere 

ait TL mevduat payı yüzde 60'ın altında olan bankalara yönelik yeni bir yükümlülük getirildi. 

Bu kapsamda, ilgili bankalardan her ay söz konusu payı 0,3 puan artırmaları bekleniyor. 
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Öte yandan, TL mevduat için tesis edilen zorunlu karşılıklara uygulanan faiz ve telafi 

oranlarında da değişikliğe gidildi. TCMB ağırlıklı ortalama fonlama maliyetinin yüzde 84'ü 

oranında yapılan ödeme oranı, yüzde 86'ya yükseltildi. Bu artış, TL cinsinden kaynaklara olan 

ilgiyi artırmayı hedefliyor. 

 

İhracat gelirlerinde satış oranı 31 Temmuz'a kadar yüzde 35 olacak 

 

İhracat gelirlerinin yurda getirilmesinde de yeni bir düzenleme yapıldı. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı'nın kararıyla, İhracat Genelgesi'nde değişiklik yapılarak ihracat bedellerinin TCMB'ye 

satılması gereken asgari oran, 31 Temmuz 2025 tarihine kadar yüzde 35 olarak belirlendi. 

Böylece, ihracat dövizlerinin daha yüksek bir oranının ülke içinde kalması sağlanacak. 

 

Son olarak, firmaların ihracat dövizlerini TL'ye dönüştürmesini teşvik etmeye yönelik 

uygulama kapsamında sağlanan döviz dönüşüm desteği oranı da artırıldı. Mevcut destek oranı, 

31 Temmuz 2025'e kadar yüzde 3 olarak uygulanacak.4 

 

EPDK'DAN BAZI HATLAR İÇİN TARİFE DEĞİŞİKLİĞİ 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Petrol Ofisi AŞ'nin Antalya'nın Konyaaltı 

ilçesinde faaliyet gösteren terminalinin depolama ve iletim hizmet tarifelerinde değişikliğe 

gitti. 

Konuyla ilgili Kurul kararları, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. 

 

Buna göre, Petrol Ofisi AŞ'nin Antalya Terminali'nde güncellenen tarife kapsamında günlük 

depolama hizmet bedelleri metreküp başına, benzin için 2,81 lira, motorin için 3,08 lira ve 

havacılık yakıtı türleri için 2,90 lira olarak belirlendi. 

 

Deniz, kara ve boru hattı yoluyla teslim alma ve teslim etme hizmet bedelleri ise metreküp 

başına benzin için 84,16 lira, motorin için 93,57 lira ve havacılık yakıtları için 88,59 lira 

seviyesinde tespit edildi. 

 

Tarifelerde herhangi bir indirim uygulanmayacak. Ayrıca, kapasite kiralama taleplerinin ürün 

bazında en az 180 gün süreli olması şartı getirildi. 

 

Öte yandan, söz konusu terminalin iletim hizmetlerinde de güncellemeye gidildi. Bu 

doğrultuda, Şamandıra-Petrol Ofisi Tesisi ile Petrol Ofisi Tesisi-diğer tesisler iletim fiyatı, 

benzin, motorin ve havacılık yakıtı türleri için 22 lira olarak belirlendi. 

 

Şamandıra ile diğer tesisler arasındaki iletim fiyatı da metreküp başına benzin, motorin ve 

havacılık türleri için 25 lira, ANT Boru Hattı bağlantısı üzerinden sağlanan iletim hizmeti ise 

sadece havacılık yakıtları için 28,5 lira olarak belirlendi. 

 

En az 1 yıllık depolama sözleşmesi bulunan kullanıcılar için Şamandıra-Petrol Ofisi Tesisi ve 

diğer tesisler arasındaki iletim bedeli uygulanmayacak. Ayrıca, en az 1 yıllık iletim sözleşmesi 

yapılması durumunda, 
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Şamandıra ile diğer tesisler arasındaki iletim hizmetinde 130 bin metreküp ve üzeri için yüzde 

20, 250 bin metreküp ve üzeri için ise yüzde 45 indirim sağlanacak. 

 

MERA ALANLARININ TAHSİS AMACININ DEĞİŞTİRİLMESİ DÜZENLEMESİ 

Mera alanlarının tahsis amacının değiştirilmesini düzenleyen yönetmelikte değişiklik 

yapıldı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan "Mera Yönetmeliği'nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 

Buna göre, Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu hükümlerine göre, söz 

konusu kaynak ve doğal mineralli sular için zaruri olan alanların tahsis amacı değişiklik 

koşullarında düzenlemeye gidildi. 

Anılan kanun kapsamında, arama izni talebinde büyükşehir belediyesi olan illerde valilik yatırım 

izleme ve koordinasyon başkanlığı, diğer illerde il özel idareleri arama ruhsatı, arama projesi, 

1/1000 veya 1/5000 ölçekli harita, arama yapılacak alanın koordinat değerli alan hesabı, vaziyet 

planı, Komisyonca istenecek diğer bilgi ve belgeleri ekleyerek bu alanlarda arama 

yapılabilmesi için Komisyondan izin talep edecek. Taleplere arama süresince ot kayıp bedeli 

ve geri dönüşüm projesi ve teminat bedeli alınması şartıyla valilikçe izin verilebilecek. 

Jeotermal kaynak işletme ruhsatının; elektrik enerjisi üretimi amaçlı olması halinde Enerji 

Piyasası Düzenleme Kurumunca (EPDK) düzenlenmiş "önlisans" veya "lisans" belgesini, 

termal turizm amaçlı olması halinde Kültür ve Turizm Bakanlığının uygun görüş yazısı 

Komisyona sunulacak. Valilikçe tahsis amacı değişikliği uygun görüldüğü takdirde Hazine 

adına tescil öncesi Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) olumlu veya gerekli değildir belgesi, ot 

bedeli yatırıldığına dair belge, mera geri dönüşüm projesi ve teminat bedelinin yatırıldığına 

dair dekont Komisyona iletilecek. 

Kültür ve Turizm Bakanlığının talebi üzerine Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca kültür ve turizm 

koruma ve gelişim bölgesi veya turizm merkezi olarak sınırları tespit ve ilan edilen yerlerin 

tahsis amacı değişikliğinde, talep edilen yerin kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgesi veya 

turizm merkezi olarak ilan edildiğine dair bilgi ve belgeler, 1/5000 veya 1/25000 ölçekli harita, 

koordinat değerli alan hesabıyla Komisyona başvurulacak. 

Valilikçe tahsis amacı değişikliği uygun görüldüğü takdirde "sadece turizm amaçlı kullanılabilir 

ve şerh kaldırılmadığı sürece araziye fiili müdahale edilmez" ibaresiyle Hazine adına, vakıf 

meraları ise vakıf adına şerhli olarak tescil edilecek. 

EPDK'nin talebi üzerine, elektrik ve doğalgaz piyasası faaliyetleri ile petrol iletim faaliyetleri 

için gerekli bulunan mera, yaylak ve kışlakların zorunlu hallerde ilgili müdürlük veya Genel 

Müdürlükten yatırım projesi, gerekçeli rapor, önlisans veya lisans, talep edilen alanın 1/5000 

ölçekli harita üzerine işlenmiş vaziyet planı ve komisyonca istenecek diğer bilgi ve belgeler ile 

tahsis amacı değişikliği yapılabilecek. 
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Rüzgar enerji santralleri/güneş enerji santrallerinin ölçüm istasyonu kurulması taleplerine, 

ölçüm süresince ot kayıp bedeli ve teminat bedeli alınması ile geri dönüşüm projesi 

hazırlanması şartıyla valilikçe izin verilebilecek. 

 

Yeni düzenlemeyle endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, organize sanayi bölgeleri 

ile ihtisas organize sanayi bölgeleri ve serbest bölgelerin kuruluş ve genişleme aşamalarında 

ihtiyaç duyulan yerlerin tahsis amacı değişikliği taleplerinde istenecek bilgi ve belgeler de 

belirlendi. 
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